
DECRETO

 4954/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Inscripción en Actividades y CursosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión del alumnado en el
Plan Corresponsables / Programa Concilia Ocio Verano 2024*.*

 

De conformidad con la Convocatoria publicada en la página web del Ayuntamiento
de Las Torres de Cotillas, que establece el plazo de inscripción desde el día 6 al 21
de mayo, remitida mediante correo electrónico a todos los Centros Escolares del
municipio y AMPAS previo al inicio del plazo de presentación de solicitudes.

 

Visto que las plazas previstas para este servicio son de 200 en julio y 90 en agosto,
y que las solicitudes presentadas ascienden a un total de 338 a fecha 22 de mayo,
siendo necesario aplicar el orden de prelación que establece la convocatoria
publicada para este periodo vacacional ya que las solicitudes han superado las
plazas disponibles. No se admitirán cambios ni ampliaciones de las semanas donde
el/la menor esté admitido/a.

 

 

Considerando los requisitos exigidos en la convocatoria y el orden de entrada 
en el registro del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas,

Vista la propuesta de resolución PR/2024/1044 de 11 de junio de 2024.

Por delegación de la Alcaldía Presidencia, Decreto 2024-1832 de 31 de Mayo de
2024, Resuelvo:

RESOLUCIÓN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

53
 



1. Aprobar la relación definitiva de candidaturas admitidas, según se
establece en el ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA CONCILIA-OCIO VERANO
2024, documento anexo al presente documento.

 

 

2. Publicar la relación provisional de candidaturas admitidas en el Tablón de
Anuncios y en la página web del Ayuntamiento (http://www.lastorresdecotillas.es

)./igualdad-programas-conciliacion/

RECURSOS/ALEGACIONES

La presente resolución, conforme a lo dispuesto en el Art. 52 de la Ley 7/1985 de 2
de abril, Ley de Bases de Régimen Local, pone fin a la vía administrativa,
significándole que contra la misma podrá interponer alternativamente los recursos
que a continuación se mencionan, sin perjuicio de poder ejercitar cualquier otro
recurso que, en su caso, estime procedente:

A) Recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de la recepción de la presente notificación, ante el Alcalde de este
Ayuntamiento, de conformidad con los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

B) Recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Murcia, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente
al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se
optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer
recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se
haya producido su desestimación por silencio.

En Las Torres de Cotillas en la fecha consignada al margen

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

53
 



      ANEXO I
LISTADO ADMISIONES CONCILIA-OCIO VERANO 2024

MES DE JULIO (distribución por semanas y listados por orden alfabético 
atendiendo al apellido)

 SEMANA DEL 1 AL 5 DE JULIO
Nombre Apellidos COMEDOR

CLAUDIA ALARCÓN LÓPEZ NO

DARÍO ALARCÓN LÓPEZ NO

NOA ALEGRÍA ESPINOSA NO

VICENTE ALONSO FERNÁNDEZ SI

YANIRA AMANTE ORENES NO

AURORA ATIENZA EGEA NO

DANIEL ÁVILA VICENTE NO

IZAN ÁVILA VICENTE NO

ANA AYALA ZAPATA NO

JUAN FRANCISCO AYALA ZAPATA NO

ALICIA BELANDO VIVO SI

ANA BELANDO VIVO SI

LEO BELMAR AGUILAR NO

BRUNO BELMAR AGUILAR NO

ABRIL BELTRÁN VERGARA NO

JOSÉ MIGUEL BERMEJO MALDONADO NO

ADRIANA BERMEJO MALDONADO NO

PAOLA BERMEJO MALDONADO NO

MARÍA BERMÚDEZ TORNEL NO

MÁXIMO BIXQUERT FERNÁNDEZ SI

CIRO BIXQUERT FERNÁNDEZ SI

IZAN BLAYA ABELLÁN NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

53
 



YORDI BLAYA ABELLÁN NO

CLAUDIA BRAVO ALMELA SI

SERGIO BRAVO ROMERO SI

PABLO BRAVO ROMERO SI

JUAN JOSÉ CANTERO PINOS NO

BRUNO CAPARRÓS FERNÁNDEZ NO

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

ALMA CARRILERO BORRELLA SI

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

BRUNO CASCALES LÓPEZ NO

MARTINA CASCALES LÓPEZ NO

JESÚS CHACÓN ORTIZ NO

PABLO CORBALÁN RUIZ NO

SALVADOR FAURA MARTÍNEZ NO

ALEJANDRA FAURA MARTÍNEZ NO

AROA FÉREZ MARTÍNEZ NO

TRIANA FÉREZ MARTÍNEZ NO

ARIADNA FERNÁNDEZ BIELAWSKA SI

NEREA FERNÁNDEZ BIELAWSKA SI

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

BESIMA FERNÁNDEZ DZANANOVIC SI

ELENA FERNÁNDEZ GARCÍA NO

JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO

JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO

TERESA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ GRANADOS SI

SERGIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

53
 



RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

MARÍA FERNÁNDEZ ROSAURO NO

MARTA FERNÁNDEZ RUIZ NO

JORGE FERNÁNDEZ RUIZ NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

AITANA GAGO SÁNCHEZ NO

EMIDGIO GAGO SÁNCHEZ NO

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

AURORA GALIÁN PERNÍAS NO

MARTÍN GARCÍA BLÁZQUEZ NO

PABLO GARCÍA CASCALES NO

FRANCIS GARCÍA FUENTES SI

ENZO GARCÍA FUENTES SI

DANIELA GARCÍA GÓMEZ NO

VEGA GARCÍA GREGORIO NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO

SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

JUAN CARLOS GARCÍA TORRES NO

MARTÍN GARCÍA TORRES NO

ADRIANA GARRIDO BALSALOBRE SI
AINOHA GIL VICENTE NO

LAURA GÓMEZ BERNAL NO

MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO
MARIO GÓMEZ GIL NO

JULIÁN GÓMEZ JIMÉNEZ NO

GUILLERMO GÓMEZ JIMÉNEZ NO

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ SOTO NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

53
 



SOFÍA GÓMEZ SOTO NO

ÁNGEL GONZÁLEZ EGEA NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

ANTONIO MANUEL GUERRERO BAGÓ NO

FABIO GUERRERO GALIÁN NO

RODRIGO GUTIÉRREZ ORTEGA SI

OMAR HARROUD BASTIDA SI

ANA HERNÁNDEZ GÓMEZ NO

DAVID HERNÁNDEZ GRANADOS SI

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

ENZO ILLÁN RAMÍREZ NO

LEO ILLÁN RAMÍREZ NO

FRANCISCO JAVIER JARA LÓPEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO

PEDRO LILLO GARCÍA NO

ALICIA LÓPEZ CASTILLO SI

LEO LÓPEZ CORBALÁN NO

KOKE LÓPEZ FERNÁNDEZ NO

JUAN PEDRO LÓPEZ MANZANO NO

VICTORIA LÓPEZ MARÍN NO

SELENA LÓPEZ MARTÍNEZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

53
 



ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI

PABLO LÓPEZ PALAZÓN SI

MÓNICA LÓPEZ PALAZÓN SI
HÉCTOR LÓPEZ RUIZ NO

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO

EMMA LORENZO MARÍN NO

ELENA MARÍN ORTIZ NO

IRENE MARÍN ORTIZ NO

FABIOLA MARTÍNEZ ARMENTEROS SI

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

ALMA MARTÍNEZ ESCOBAR NO

IZAN MARTÍNEZ ESCOBAR NO

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ ESPÍN SI

EMMA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NO

ADRIÁN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NO

MARTINA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ NO

ADRIANA MARTÍNEZ RIQUELME NO

SARA MARTÍNEZ ROBLES NO

HELENA MATA HERNÁNDEZ SI

PAULA MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

ERNESTO MOLINA MARTÍN SI

ZOE MOMPEÁN VECINA NO

ALEXIA MOMPEÁN VECINA NO

CLAUDIA MUÑOZ GONZÁLEZ NO

JUDITH MUÑOZ GONZÁLEZ NO

MÉRIDA MUÑOZ PEDREGAL SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

53
 



VALERIA MUÑOZ SANDOVAL NO

DAVID NARANJO GARCÍA NO

ILAY NICOLÁS LÓPEZ NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

ARYAM OLLER GARCÍA NO

VEGA OÑATE MONTESINOS NO

JULIA OÑATE MONTESINOS NO

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

ROSA MARÍA ORTIZ APARICIO NO

TONY OSITA AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

TOBY AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

ROCÍO PALAZÓN BATISTA NO

PAULA PALAZÓN BATISTA NO

ATENEA PEÑALVER MARTÍNEZ NO

ANA PEÑAS ASENSIO NO

JORGE PEÑAS ASENSIO NO

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

JESÚS PÉREZ MARÍN NO
ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

CARLA PÉREZ ZAPATA NO

AROA PLAZAS HERNÁNDEZ SI

AURORA RIVERA MARTORELL SI

PEDRO RIVERA MARTORELL SI

INÉS RIVERA MARTORELL SI

VALENTINA ROMERO MORALES NO

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

53
 



ZIARA ROQUE SI

MARIO RUIPÉREZ SÁNCHEZ NO
EMMA RUIZ GARCÍA NO

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

ERIC SALAS GARRES NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

ADRIANA SÁNCHEZ GONZÁLEZ NO

ANDRÉS SÁNCHEZ RUEDA NO

DANIEL SÁNCHEZ RUEDA NO

CARMEN SANDOVAL MAYOR SI
OLIVIA SERNA GIL NO
GONZALO SERNA GIL NO

CLAUDIA SERNA PÉREZ NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI

ÁLVARO SOTO JIMÉNEZ NO

SERGIO SOTO JIMÉNEZ NO

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

CELIA TERCERO FERNÁNDEZ SI

LUCÍA TOMÁS MARTÍNEZ NO

DARÍO TOMÁS MARTÍNEZ NO

CHLOE TORNEL SANZ NO

TRIANA TORNEL SANZ NO

LUCÍA DE LOS REYES TORRES ROBLES NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

53
 



JOSÉ CARLOS TORRES ROBLES NO

IZAN TUDELA TORRES NO

SÉFORA VALENCIANO DE OLIVEIRA SI

JUAN JOSÉ VALENCIANO DE OLIVEIRA SI

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

SOFÍA VICENTE GONZÁLEZ SI

JOSÉ VICENTE LÓPEZ NO

NEREA VICENTE LÓPEZ NO

OLIVIA VICENTE PEÑALVER NO

ALFONSO VICENTE PEÑALVER NO

NOA VILLARÁN ORTIZ NO
SOFÍA YEPES NIETO NO

JOSÉ ANTONIO YEPES NIETO NO

ALBERTO ZAPATA SALAS NO

MIRIAM ZAPATA SALAS NO

SEMANA DEL 8 AL 12 DE JULIO

Nombre Apellidos COMEDOR

CLAUDIA ALARCÓN LÓPEZ NO

DARÍO ALARCÓN LÓPEZ NO

NOA ALEGRÍA ESPINOSA NO

SARA ALMELA GARCÍA NO

VICENTE ALONSO FERNÁNDEZ SI

YANIRA AMANTE ORENES NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 5
3 



AURORA ATIENZA EGEA NO

DANIEL ÁVILA VICENTE NO

IZAN ÁVILA VICENTE NO

ANA AYALA ZAPATA NO

JUAN FRANCISCO AYALA ZAPATA NO

LEO BELMAR AGUILAR NO

BRUNO BELMAR AGUILAR NO

ABRIL BELTRÁN VERGARA NO

JOSÉ MIGUEL BERMEJO MALDONADO NO

ADRIANA BERMEJO MALDONADO NO

PAOLA BERMEJO MALDONADO NO

MARÍA BERMÚDEZ TORNEL NO

MÁXIMO BIXQUERT FERNÁNDEZ SI

CIRO BIXQUERT FERNÁNDEZ SI

IZAN BLAYA ABELLÁN NO

YORDI BLAYA ABELLÁN NO

CLAUDIA BRAVO ALMELA SI

SERGIO BRAVO ROMERO SI

PABLO BRAVO ROMERO SI

JUAN JOSÉ CANTERO PINOS NO

BRUNO CAPARRÓS FERNÁNDEZ NO

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

ALMA CARRILERO BORRELLA SI

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

BRUNO CASCALES LÓPEZ NO

MARTINA CASCALES LÓPEZ NO

PABLO CORBALÁN RUIZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

51
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 5
3 



VALERIA DELGADO FILANDINA SI

SALVADOR FAURA MARTÍNEZ NO

ALEJANDRA FAURA MARTÍNEZ NO

AROA FÉREZ MARTÍNEZ NO

TRIANA FÉREZ MARTÍNEZ NO

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

BESIMA FERNÁNDEZ DZANANOVIC SI

ELENA FERNÁNDEZ GARCÍA NO

JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO

JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO

TERESA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ GRANADOS SI

SERGIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

MARÍA FERNÁNDEZ ROSAURO NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

AITANA GAGO SÁNCHEZ NO

EMIDGIO GAGO SÁNCHEZ NO

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

AURORA GALIÁN PERNÍAS NO

MARTÍN GARCÍA BLÁZQUEZ NO

PABLO GARCÍA CASCALES NO

FRANCIS GARCÍA FUENTES SI

ENZO GARCÍA FUENTES SI

DANIELA GARCÍA GÓMEZ NO

VEGA GARCÍA GREGORIO NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 5
3 



SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

JUAN CARLOS GARCÍA TORRES NO

MARTÍN GARCÍA TORRES NO

ADRIANA GARRIDO BALSALOBRE SI
AINOHA GIL VICENTE NO

LAURA GÓMEZ BERNAL NO

MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO
MARIO GÓMEZ GIL NO

JULIÁN GÓMEZ JIMÉNEZ NO

GUILLERMO GÓMEZ JIMÉNEZ NO

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ SOTO NO

SOFÍA GÓMEZ SOTO NO

ÁNGEL GONZÁLEZ EGEA NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

ANTONIO MANUEL GUERRERO BAGÓ NO

FABIO GUERRERO GALIÁN NO

RODRIGO GUTIÉRREZ ORTEGA SI

OMAR HARROUD BASTIDA SI

ANA HERNÁNDEZ GÓMEZ NO

DAVID HERNÁNDEZ GRANADOS SI

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

ENZO ILLÁN RAMÍREZ NO

LEO ILLÁN RAMÍREZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 5
3 



FRANCISCO JAVIER JARA LÓPEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO

VEGA LAHAT LÓPEZ SI

OLMO LAHAT LÓPEZ SI

PEDRO LILLO GARCÍA NO

LUCÍA LÓPEZ ARANDA NO

CLARA LÓPEZ ARANDA NO

ALICIA LÓPEZ CASTILLO SI

LEO LÓPEZ CORBALÁN NO

KOKE LÓPEZ FERNÁNDEZ NO

JUAN PEDRO LÓPEZ MANZANO NO

VICTORIA LÓPEZ MARÍN NO

SELENA LÓPEZ MARTÍNEZ NO

ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI

PABLO LÓPEZ PALAZÓN SI

MÓNICA LÓPEZ PALAZÓN SI
HÉCTOR LÓPEZ RUIZ NO

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO

EMMA LORENZO MARÍN NO

ELENA MARÍN ORTIZ NO

IRENE MARÍN ORTIZ NO

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

ALMA MARTÍNEZ ESCOBAR NO

IZAN MARTÍNEZ ESCOBAR NO

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ ESPÍN SI

EMMA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 5
3 



ADRIÁN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NO

MARTINA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ NO

ANABELLA MARTÍNEZ PEÑALVER NO

FRANCISCO MARTÍNEZ PEÑALVER NO

ADRIANA MARTÍNEZ RIQUELME NO

SARA MARTÍNEZ ROBLES NO

HELENA MATA HERNÁNDEZ SI

PAULA MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

ERNESTO MOLINA MARTÍN SI

ALEXIA MOMPEÁN VECINA NO

ZOE MOMPEÁN VECINA NO

CLAUDIA MUÑOZ GONZÁLEZ NO

JUDITH MUÑOZ GONZÁLEZ NO

MÉRIDA MUÑOZ PEDREGAL SI

VALERIA MUÑOZ SANDOVAL NO

DAVID NARANJO GARCÍA NO

ILAY NICOLÁS LÓPEZ NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

ARYAM OLLER GARCÍA NO

VEGA OÑATE MONTESINOS NO

JULIA OÑATE MONTESINOS NO

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

ROSA MARÍA ORTIZ APARICIO NO

TONY OSITA AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

TOBY AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 5
3 



MARTÍN OYONARTE MARTÍNEZ SI

ROCÍO PALAZÓN BATISTA NO

PAULA PALAZÓN BATISTA NO

ATENEA PEÑALVER MARTÍNEZ NO

ANA PEÑAS ASENSIO NO

JORGE PEÑAS ASENSIO NO

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

JESÚS PÉREZ MARÍN NO
ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

CARLA PÉREZ ZAPATA NO

AROA PLAZAS HERNÁNDEZ SI

VALENTINA ROMERO MORALES NO
ZIARA ROQUE SI

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI

MARIO RUIPÉREZ SÁNCHEZ NO
EMMA RUIZ GARCÍA NO

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

ERIC SALAS GARRES NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

ADRIANA SÁNCHEZ GONZÁLEZ NO

CARMEN SANDOVAL MAYOR SI

ALEJANDRO SARABIA RIQUELME NO

SOFÍA SARABIA RIQUELME NO
OLIVIA SERNA GIL NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 5
3 



GONZALO SERNA GIL NO

CLAUDIA SERNA PÉREZ NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI

ÁLVARO SOTO JIMÉNEZ NO

SERGIO SOTO JIMÉNEZ NO

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

CELIA TERCERO FERNÁNDEZ SI

LUCÍA TOMÁS MARTÍNEZ NO

DARÍO TOMÁS MARTÍNEZ NO

CHLOE TORNEL SANZ NO

TRIANA TORNEL SANZ NO

DAVID TORRES BRAVO SI

SARA TORRES BRAVO SI

LUCÍA DE LOS REYES TORRES ROBLES NO

JOSÉ CARLOS TORRES ROBLES NO

GEMA TORRES ZAPATA NO

IZAN TUDELA TORRES NO

SÉFORA VALENCIANO DE OLIVEIRA SI

JUAN JOSÉ VALENCIANO DE OLIVEIRA SI

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

SOFÍA VICENTE GONZÁLEZ SI

JOSÉ VICENTE LÓPEZ NO

NEREA VICENTE LÓPEZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 5
3 



OLIVIA VICENTE PEÑALVER NO

ALFONSO VICENTE PEÑALVER NO

NOA VILLARÁN ORTIZ NO

JOSÉ ANTONIO YEPES NIETO NO
SOFÍA YEPES NIETO NO

ALBERTO ZAPATA SALAS NO

MIRIAM ZAPATA SALAS NO

  

 SEMANA DEL15 AL 19 DE JULIO

Nombre Apellidos COMEDOR

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI
ZIARA ROQUE SI

ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI

AROA FÉREZ MARTÍNEZ NO

TRIANA FÉREZ MARTÍNEZ NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI
HÉCTOR LÓPEZ RUIZ NO
VALERIA BRAO LÓPEZ NO

FRANCISCO JAVIER JARA LÓPEZ SI
ELENA BRAO LÓPEZ NO

AURORA RIVERA MARTORELL SI

PEDRO RIVERA MARTORELL SI

INÉS RIVERA MARTORELL SI
SOFÍA YEPES NIETO NO

JOSÉ ANTONIO YEPES NIETO NO

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 5
3 



HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

MARTINA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ NO

YANIRA AMANTE ORENES NO

JOSÉ MARÍA HEREDIA VALERO SI

JOSÉ MIGUEL BERMEJO MALDONADO NO

ADRIANA BERMEJO MALDONADO NO

PAOLA BERMEJO MALDONADO NO

DAVID HERNÁNDEZ GRANADOS SI

VALENTINA ROMERO MORALES NO

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

ALMA CARRILERO BORRELLA SI

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

ERNESTO MOLINA MARTÍN SI

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

TERESA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

ATENEA PEÑALVER MARTÍNEZ NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

ANA HERNÁNDEZ GÓMEZ NO

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

VEGA OÑATE MONTESINOS NO

ALMA MARTÍNEZ ESCOBAR NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 5
3 



IZAN MARTÍNEZ ESCOBAR NO

MARÍA BERMÚDEZ TORNEL NO

CELIA TERCERO FERNÁNDEZ SI

OMAR HARROUD BASTIDA SI

JULIA OÑATE MONTESINOS NO

EMMA LORENZO MARÍN NO

ALBERTO ZAPATA SALAS NO

MIRIAM ZAPATA SALAS NO

ILAY NICOLÁS LÓPEZ NO

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

ANABELLA MARTÍNEZ PEÑALVER NO

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO

FRANCISCO MARTÍNEZ PEÑALVER NO

PAULA MOLINA GARCÍA NO

CHLOE TORNEL SANZ NO

TRIANA TORNEL SANZ NO

ELENA FERNÁNDEZ GARCÍA NO

JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO
ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

FRANCIS GARCÍA FUENTES SI

ÁLVARO SOTO JIMÉNEZ NO

ADRIANA GARRIDO BALSALOBRE SI

SERGIO SOTO JIMÉNEZ NO

LEO LÓPEZ CORBALÁN NO

ENZO GARCÍA FUENTES SI

FABIO GUERRERO GALIÁN NO

CLAUDIA ALARCÓN LÓPEZ NO

DARÍO ALARCÓN LÓPEZ NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

0 
de

 5
3 



OLIVIA VICENTE PEÑALVER NO

ALFONSO VICENTE PEÑALVER NO

AURORA GALIÁN PERNÍAS NO

JUAN JOSÉ CANTERO PINOS NO

BESIMA FERNÁNDEZ DZANANOVIC SI

CARMEN SANDOVAL MAYOR SI

MARÍA FERNÁNDEZ ROSAURO NO

VICENTE ALONSO FERNÁNDEZ SI

ANA PEÑAS ASENSIO NO

JORGE PEÑAS ASENSIO NO

JULIÁN GÓMEZ JIMÉNEZ NO

VICTORIA LÓPEZ MARÍN NO

GUILLERMO GÓMEZ JIMÉNEZ NO

ELENA MARÍN ORTIZ NO

HELENA MATA HERNÁNDEZ SI

IRENE MARÍN ORTIZ NO

DAVID TORRES BRAVO SI

SARA TORRES BRAVO SI

LUCÍA DE LOS REYES TORRES ROBLES NO

JOSÉ CARLOS TORRES ROBLES NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO

VALERIA MUÑOZ SANDOVAL NO
MARIO GÓMEZ GIL NO

RUBÉN RUFETE OLIVA SI

ALEJANDRO RUFETE OLIVA SI

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

ALEJANDRO SARABIA RIQUELME NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

1 
de

 5
3 



SOFÍA SARABIA RIQUELME NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ GRANADOS SI

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ SOTO NO

SOFÍA GÓMEZ SOTO NO

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

PEDRO LILLO GARCÍA NO

CLAUDIA BRAVO ALMELA SI

LAURA GÓMEZ BERNAL NO

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO

NOA VILLARÁN ORTIZ NO

SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

MÉRIDA MUÑOZ PEDREGAL SI

VALERIA DELGADO FILANDINA SI

IZAN TUDELA TORRES NO

VEGA GARCÍA GREGORIO NO

ROSA MARÍA ORTIZ APARICIO NO

ADRIANA MARTÍNEZ RIQUELME NO

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

0 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

2 
de

 5
3 



PABLO CORBALÁN RUIZ NO

ROCÍO PALAZÓN BATISTA NO

PAULA PALAZÓN BATISTA NO

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ ESPÍN SI

SARA ALMELA GARCÍA NO

PABLO GARCÍA CASCALES NO

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

IZAN BLAYA ABELLÁN NO

YORDI BLAYA ABELLÁN NO
AINOHA GIL VICENTE NO

ERIC SALAS GARRES NO

JUAN PEDRO LÓPEZ MANZANO NO

BIANCA DANIELA LEDESMA BASURTO SI

PABLO LÓPEZ PALAZÓN SI

MÓNICA LÓPEZ PALAZÓN SI

MARTÍN GARCÍA BLÁZQUEZ NO
EMMA RUIZ GARCÍA NO

TONY OSITA AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

TOBY AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

ANTONIO MANUEL GUERRERO BAGÓ NO

MARIO RUIPÉREZ SÁNCHEZ NO

AURORA ATIENZA EGEA NO

JOSÉ VICENTE LÓPEZ NO

NEREA VICENTE LÓPEZ NO

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

CARLA PÉREZ ZAPATA NO

LEO ILLÁN RAMÍREZ NO

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

DAVID NARANJO GARCÍA NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

1 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

3 
de

 5
3 



ALEXIA MOMPEÁN VECINA NO

ZOE MOMPEÁN VECINA NO

RODRIGO GUTIÉRREZ ORTEGA SI

AITANA GAGO SÁNCHEZ NO

SELENA LÓPEZ MARTÍNEZ NO

SERGIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

EMIDGIO GAGO SÁNCHEZ NO

RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

AROA PLAZAS HERNÁNDEZ SI

EMMA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NO

ADRIÁN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI

ALICIA BELANDO VIVO SI

ADRIANA SÁNCHEZ GONZÁLEZ NO

ANA BELANDO VIVO SI

JESÚS CHACÓN ORTIZ NO

PAULA SANDOVAL RODRÍGUEZ NO

ENZO ILLÁN RAMÍREZ NO

ANTONIO CHACÓN ORTIZ NO

JIMENA SANDOVAL RODRÍGUEZ NO

LOLA PINOS ÍÑIGUEZ NO

LUCÍA LACÁRCEL GARCÍA NO

ADRIANA MARTÍNEZ LÓPEZ SI

MARINA MARTÍNEZ LÓPEZ SI

IZAN GUERRA PEÑALVER NO

CRISTINA DRIÉGUEZ MAYOL NO

CAROLA MELGARES GONZÁLEZ SI

ANA AYALA ZAPATA NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

2 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

4 
de

 5
3 



JUAN FRANCISCO AYALA ZAPATA NO

MATHIAS ISAAC SOLER MEDINA NO

ABRIL BELTRÁN VERGARA NO

DANIELLA GARCÍA-ROJO FERNÁNDEZ SI

JAVIER ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

GEMA TORRES ZAPATA NO

MARTINA SARABIA RODRÍGUEZ NO

CARLA MARÍN MARTÍNEZ SI

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO

CLAUDIA CAMPILLO ADÁN SI

ALMA PEÑALVER MUÑOZ NO

LUCÍA PEÑALVER MUÑOZ NO

JOAQUÍN MATEO RODRÍGUEZ SI

MARCO MATEO RODRÍGUEZ SI

ÁNGEL GONZÁLEZ EGEA NO

  SEMANA DEL  22 AL 26 DE JULIO

Nombre Apellidos COMEDOR

CLAUDIA ALARCÓN LÓPEZ NO

DARÍO ALARCÓN LÓPEZ NO

SARA ALMELA GARCÍA NO

VICENTE ALONSO FERNÁNDEZ SI

YANIRA AMANTE ORENES NO

ANA AYALA ZAPATA NO

JUAN FRANCISCO AYALA ZAPATA NO

ALICIA BELANDO VIVO SI

ANA BELANDO VIVO SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

3 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

5 
de

 5
3 



ABRIL BELTRÁN VERGARA NO

MARÍA BERMÚDEZ TORNEL NO

IZAN BLAYA ABELLÁN NO

YORDI BLAYA ABELLÁN NO
VALERIA BRAO LÓPEZ NO
NATALIA BRAO LÓPEZ NO
ELENA BRAO LÓPEZ NO

CLAUDIA BRAVO ALMELA SI

CLAUDIA CAMPILLO ADÁN SI

JUAN JOSÉ CANTERO PINOS NO

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

ALMA CARRILERO BORRELLA SI

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

BRUNO CASCALES LÓPEZ NO

MARTINA CASCALES LÓPEZ NO

MARTA CEREZO ESPINOSA NO

JESÚS CHACÓN ORTIZ NO

ANTONIO CHACÓN ORTIZ NO

PABLO CORBALÁN RUIZ NO

CRISTINA DRIÉGUEZ MAYOL NO

SALVADOR FAURA MARTÍNEZ NO

ALEJANDRA FAURA MARTÍNEZ NO

AROA FÉREZ MARTÍNEZ NO

TRIANA FÉREZ MARTÍNEZ NO

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

BESIMA FERNÁNDEZ DZANANOVIC SI

JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA NO

TERESA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

4 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

6 
de

 5
3 



MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ GRANADOS SI

MARÍA FERNÁNDEZ GUILLÉN SI

EMMA FERNÁNDEZ GUILLÉN SI

SERGIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

MARÍA FERNÁNDEZ ROSAURO NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

AITANA GAGO SÁNCHEZ NO

EMIDGIO GAGO SÁNCHEZ NO

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

AURORA GALIÁN PERNÍAS NO

RAÚL GAMBÍN EGEA NO

LEO GARCÍA BELMONTE SI

LUCÍA GARCÍA BELMONTE SI

PABLO GARCÍA CASCALES NO

FRANCIS GARCÍA FUENTES SI

ENZO GARCÍA FUENTES SI

VEGA GARCÍA GREGORIO NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO

SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

DANIELLA GARCÍA-ROJO FERNÁNDEZ SI

ADRIANA GARRIDO BALSALOBRE SI
AINOHA GIL VICENTE NO

NALABIN ELIEZER GOMES VIRIATO IMBULA NO

LAURA GÓMEZ BERNAL NO
MARIO GÓMEZ GIL NO

JULIÁN GÓMEZ JIMÉNEZ NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

5 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

7 
de

 5
3 



GUILLERMO GÓMEZ JIMÉNEZ NO

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ SOTO NO

SOFÍA GÓMEZ SOTO NO

ÁNGEL GONZÁLEZ EGEA NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

IZAN GUERRA PEÑALVER NO

FABIO GUERRERO GALIÁN NO

RODRIGO GUTIÉRREZ ORTEGA SI

OMAR HARROUD BASTIDA SI

JOSÉ MARÍA HEREDIA VALERO SI

JOSÉ HERNÁNDEZ CEREZO NO

ANA HERNÁNDEZ GÓMEZ NO

DAVID HERNÁNDEZ GRANADOS SI

HÉCTOR HERNÁNDEZ KUMANOV SI

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO 1

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

LEO ILLÁN RAMÍREZ NO

ENZO ILLÁN RAMÍREZ NO

FRANCISCO JAVIER JARA LÓPEZ SI

TRIANA JEREZ JIMÉNEZ SI

LIAM JEREZ JIMÉNEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

6 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

8 
de

 5
3 



BIANCA DANIELA LEDESMA BASURTO SI

PEDRO LILLO GARCÍA NO

LUCÍA LÓPEZ ARANDA NO

CLARA LÓPEZ ARANDA NO

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

JUAN PEDRO LÓPEZ MANZANO NO

VICTORIA LÓPEZ MARÍN NO

SELENA LÓPEZ MARTÍNEZ NO

ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI
HÉCTOR LÓPEZ RUIZ NO

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO

CARLA MARÍN MARTÍNEZ SI

ELENA MARÍN ORTIZ NO

IRENE MARÍN ORTIZ NO

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

ALMA MARTÍNEZ ESCOBAR NO

IZAN MARTÍNEZ ESCOBAR NO

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ ESPÍN SI

ADRIANA MARTÍNEZ LÓPEZ SI

MARINA MARTÍNEZ LÓPEZ SI

ADRIANA MARTÍNEZ RIQUELME NO

HELENA MATA HERNÁNDEZ SI

JOAQUÍN MATEO RODRÍGUEZ SI

MARCO MATEO RODRÍGUEZ SI

CAROLA MELGARES GONZÁLEZ SI

PAULA MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

ERNESTO MOLINA MARTÍN SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

7 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

9 
de

 5
3 



ALEXIA MOMPEÁN VECINA NO

ZOE MOMPEÁN VECINA NO

MÉRIDA MUÑOZ PEDREGAL SI

VALERIA MUÑOZ SANDOVAL NO

DAVID NARANJO GARCÍA NO

ILAY NICOLÁS LÓPEZ NO

EMILIO NIETO MARTÍNEZ NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

VEGA OÑATE MONTESINOS NO

JULIA OÑATE MONTESINOS NO

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

ROSA MARÍA ORTIZ APARICIO NO

JAVIER ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

TONY OSITA AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

TOBY AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

MARTÍN OYONARTE MARTÍNEZ SI

ROCÍO PALAZÓN BATISTA NO

PAULA PALAZÓN BATISTA NO

ALMA PEÑALVER MUÑOZ NO

LUCÍA PEÑALVER MUÑOZ NO

ANA PEÑAS ASENSIO NO

JORGE PEÑAS ASENSIO NO

ISMAEL PEREGRÍN ROCHDI NO

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI
ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

CARLA PÉREZ ZAPATA NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

8 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

0 
de

 5
3 



LOLA PINOS ÍÑIGUEZ NO

AROA PLAZAS HERNÁNDEZ SI

PEDRO RIVERA MARTORELL SI

INÉS RIVERA MARTORELL SI

VALENTINA ROMERO MORALES NO

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI
ZIARA ROQUE SI

RUBÉN RUFETE OLIVA SI

ALEJANDRO RUFETE OLIVA SI

MARIO RUIPÉREZ SÁNCHEZ NO
EMMA RUIZ GARCÍA NO

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO

ERIC SALAS GARRES NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

LUNA SÁNCHEZ GARCÍA SI

ADRIANA SÁNCHEZ GONZÁLEZ NO

ANDRÉS SÁNCHEZ RUEDA NO

DANIEL SÁNCHEZ RUEDA NO

CARMEN SANDOVAL MAYOR SI

PAULA SANDOVAL RODRÍGUEZ NO

JIMENA SANDOVAL RODRÍGUEZ NO

ALEJANDRO SARABIA RIQUELME NO

SOFÍA SARABIA RIQUELME NO

MARTINA SARABIA RODRÍGUEZ NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

9 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

1 
de

 5
3 



MATHIAS ISAAC SOLER MEDINA NO

ÁLVARO SOTO JIMÉNEZ NO

SERGIO SOTO JIMÉNEZ NO

CELIA TERCERO FERNÁNDEZ SI

CHLOE TORNEL SANZ NO

TRIANA TORNEL SANZ NO

LUCÍA DE LOS REYES TORRES ROBLES NO

JOSÉ CARLOS TORRES ROBLES NO

GEMA TORRES ZAPATA NO

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

JOSÉ VICENTE LÓPEZ NO

NEREA VICENTE LÓPEZ NO

OLIVIA VICENTE PEÑALVER NO

ALFONSO VICENTE PEÑALVER NO

NOA VILLARÁN ORTIZ NO
SOFÍA YEPES NIETO NO

JOSÉ ANTONIO YEPES NIETO NO

ALBERTO ZAPATA SALAS NO

MIRIAM ZAPATA SALAS NO

 SEMANA DEL  29 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO
   

Nombre Apellidos COMEDOR

DARÍO ALARCÓN LÓPEZ NO

CLAUDIA ALARCÓN LÓPEZ NO

SARA ALMELA GARCÍA NO

YANIRA AMANTE ORENES NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

0 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

2 
de

 5
3 



IZAN ÁVILA VICENTE NO

DANIEL ÁVILA VICENTE NO

BRUNO BELMAR AGUILAR NO

LEO BELMAR AGUILAR NO

ABRIL BELTRÁN VERGARA NO

MARÍA BERMÚDEZ TORNEL NO

IZAN BLAYA ABELLÁN NO

YORDI BLAYA ABELLÁN NO
ELENA BRAO LÓPEZ NO
NATALIA BRAO LÓPEZ NO
VALERIA BRAO LÓPEZ NO

JUAN JOSÉ CANTERO PINOS NO

VEGA CARRASCO LÓPEZ NO

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

ALMA CARRILERO BORRELLA SI

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

MARTINA CASCALES LÓPEZ NO

BRUNO CASCALES LÓPEZ NO

MARTA CEREZO ESPINOSA NO

JESÚS CHACÓN ORTIZ NO

ANTONIO CHACÓN ORTIZ NO

PABLO CORBALÁN RUIZ NO

VALERIA DELGADO FILANDINA SI

CRISTINA DRIÉGUEZ MAYOL NO

SALVADOR FAURA MARTÍNEZ NO

ALEJANDRA FAURA MARTÍNEZ NO

TRIANA FÉREZ MARTÍNEZ NO

AROA FÉREZ MARTÍNEZ NO

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

1 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

3 
de

 5
3 



BESIMA FERNÁNDEZ DZANANOVIC SI

TERESA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

MARÍA FERNÁNDEZ GUILLÉN SI

EMMA FERNÁNDEZ GUILLÉN SI

SERGIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ NO

MARÍA FERNÁNDEZ ROSAURO NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

EMIDGIO GAGO SÁNCHEZ NO

AITANA GAGO SÁNCHEZ NO

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

AURORA GALIÁN PERNÍAS NO

RAÚL GAMBÍN EGEA NO

LEO GARCÍA BELMONTE SI

LUCÍA GARCÍA BELMONTE SI

PABLO GARCÍA CASCALES NO

FRANCIS GARCÍA FUENTES SI

ENZO GARCÍA FUENTES SI

VEGA GARCÍA GREGORIO NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO

ÁNGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

SARA GARCÍA TORRANO SI

NALABIN ELIEZER GOMES VIRIATO IMBULA NO

MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

2 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

4 
de

 5
3 



GUILLERMO GÓMEZ JIMÉNEZ NO

JULIÁN GÓMEZ JIMÉNEZ NO

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ SOTO NO

SOFÍA GÓMEZ SOTO NO

ÁNGEL GONZÁLEZ EGEA NO

DANIEL GONZÁLEZ PADRÓN NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

FABIO GUERRERO GALIÁN NO

OMAR HARROUD BASTIDA SI

JOSÉ HERNÁNDEZ CEREZO NO

ANA HERNÁNDEZ GÓMEZ NO

HÉCTOR HERNÁNDEZ KUMANOV SI

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO JAVIER JARA LÓPEZ SI

TRIANA JEREZ JIMÉNEZ SI

LIAM JEREZ JIMÉNEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

VEGA LAHAT LÓPEZ SI

OLMO LAHAT LÓPEZ SI

BIANCA DANIELA LEDESMA BASURTO SI

MARCO LEGAZ MARTÍNEZ SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

3 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

5 
de

 5
3 



ALICIA LÓPEZ CASTILLO SI

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

JUAN PEDRO LÓPEZ MANZANO NO

ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI
HÉCTOR LÓPEZ RUIZ NO

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO
RODRIGO LÓPEZ YEPES NO
ARTURO LÓPEZ YEPES NO

CARLA MARÍN MARTÍNEZ SI

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

ALMA MARTÍNEZ ESCOBAR NO

IZAN MARTÍNEZ ESCOBAR NO

MARINA MARTÍNEZ LÓPEZ SI

ADRIANA MARTÍNEZ LÓPEZ SI

FRANCISCO MARTÍNEZ PEÑALVER NO

ANABELLA MARTÍNEZ PEÑALVER NO

ADRIANA MARTÍNEZ RIQUELME NO

SARA MARTÍNEZ ROBLES NO

CLAUDIA MARTÍNEZ VALVERDE SI

HELENA MATA HERNÁNDEZ SI

ILHAM LUCIANO MATALLANA MARTÍNEZ NO

CAROLA MELGARES GONZÁLEZ SI

ANTONIO MOLINA GARCÍA NO

PAULA MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

ALEXIA MOMPEÁN VECINA NO

ZOE MOMPEÁN VECINA NO

MARTINA MOTOS ESPÍN NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

4 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

6 
de

 5
3 



CLAUDIA MUÑOZ GONZÁLEZ NO

JUDITH MUÑOZ GONZÁLEZ NO

MÉRIDA MUÑOZ PEDREGAL SI

DAVID NARANJO GARCÍA NO

ILAY NICOLÁS LÓPEZ NO

EMILIO NIETO MARTÍNEZ NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

ALMA ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

JAVIER ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

TOBY AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

TONY OSITA AUGUSTINE OUWUENWUZOR NO

PAULA PALAZÓN BATISTA NO

ROCÍO PALAZÓN BATISTA NO

DELIA PAREJO GÓMEZ NO

ATENEA PEÑALVER MARTÍNEZ NO

DANIEL PEÑARANDA CARRILLO NO

ANA PEÑAS ASENSIO NO

JORGE PEÑAS ASENSIO NO

ISMAEL PEREGRÍN ROCHDI NO

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

JESÚS PÉREZ MARÍN NO

CARLA PÉREZ ZAPATA NO

LOLA PINOS ÍÑIGUEZ NO

AROA PLAZAS HERNÁNDEZ SI

AURORA RIVERA MARTORELL SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

5 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

7 
de

 5
3 



PEDRO RIVERA MARTORELL SI

INÉS RIVERA MARTORELL SI

VALENTINA ROMERO MORALES NO

LUCAS ROMERO PÉREZ SI

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI
ZIARA ROQUE SI

RUBÉN RUFETE OLIVA SI

ALEJANDRO RUFETE OLIVA SI

MARIO RUIPÉREZ SÁNCHEZ NO
EMMA RUIZ GARCÍA NO

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

ERIC SALAS GARRES NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

LUNA SÁNCHEZ GARCÍA SI

ADRIANA SÁNCHEZ GONZÁLEZ NO

MARA SANCHEZ MARTÍNEZ NO

JOSÉ SÁNCHEZ MARTÍNEZ NO

DANIEL SÁNCHEZ RUEDA NO

ANDRÉS SÁNCHEZ RUEDA NO

CARMEN SANDOVAL MAYOR SI

SOFÍA SARABIA RIQUELME NO

ALEJANDRO SARABIA RIQUELME NO

MARTINA SARABIA RODRÍGUEZ NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

6 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

8 
de

 5
3 



CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

LEO TERUEL MONTALBÁN NO

FERNANDO TERUEL MONTALBÁN NO

CHLOE TORNEL SANZ NO

TRIANA TORNEL SANZ NO

JOSÉ CARLOS TORRES ROBLES NO

LUCÍA DE LOS REYES TORRES ROBLES NO

GEMA TORRES ZAPATA NO

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

SILENE VICENTE GARCÍA NO

JOSÉ VICENTE LÓPEZ NO

NEREA VICENTE LÓPEZ NO

ALFONSO VICENTE PEÑALVER NO

OLIVIA VICENTE PEÑALVER NO

NOA VILLARÁN ORTIZ NO

MIRIAM ZAPATA SALAS NO

ALBERTO ZAPATA SALAS NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

7 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

9 
de

 5
3 



MES DE AGOSTO (distribución por semanas y listados por orden alfabético 
atendiendo al apellido)

 SEMANA DEL 5 AL 9 DE AGOSTO

 
Nombre Apellidos COMEDOR

NOA ALEGRÍA ESPINOSA NO

ANTONIO ALMAGRO RUEDA NO

PABLO ALMAGRO RUEDA NO

DANIEL ÁVILA VICENTE NO

IZAN ÁVILA VICENTE NO

LEO BELMAR AGUILAR NO

BRUNO BELMAR AGUILAR NO
VALERIA BRAO LÓPEZ NO
NATALIA BRAO LÓPEZ NO
ELENA BRAO LÓPEZ NO

BRUNO CAPARRÓS FERNÁNDEZ NO

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

ALMA CARRILERO BORRELLA SI

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

BRUNO CASCALES LÓPEZ NO

MARTINA CASCALES LÓPEZ NO

PABLO CORBALÁN RUIZ NO

VALERIA DELGADO FILANDINA SI

TERESA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ GÓMEZ NO

EMMA FERNÁNDEZ JIMÉNEZ SI

PEDRO FERNÁNDEZ JIMÉNEZ SI

MARÍA FERNÁNDEZ ROSAURO NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

8 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

0 
de

 5
3 



RAÚL GAMBÍN EGEA NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO

SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO

JULIÁN GÓMEZ JIMÉNEZ NO

GUILLERMO GÓMEZ JIMÉNEZ NO

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ SOTO NO

SOFÍA GÓMEZ SOTO NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

DANIEL GONZÁLEZ PADRÓN NO

OMAR HARROUD BASTIDA SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

TRIANA JEREZ JIMÉNEZ SI

LIAM JEREZ JIMÉNEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO

MARCO LEGAZ MARTÍNEZ SI

KOKE LÓPEZ FERNÁNDEZ NO

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

9 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

1 
de

 5
3 



EMMA LORENZO MARÍN NO

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

ALMA MARTÍNEZ ESCOBAR NO

IZAN MARTÍNEZ ESCOBAR NO

JORGE MARTÍNEZ GALIÁN NO

RUBÉN MARTÍNEZ GALIÁN NO

ANABELLA MARTÍNEZ PEÑALVER NO

FRANCISCO MARTÍNEZ PEÑALVER NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

MARTÍN OYONARTE MARTÍNEZ SI

ISMAEL PEREGRÍN ROCHDI NO

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

JESÚS PÉREZ MARÍN NO

AURORA RIVERA MARTORELL SI

PEDRO RIVERA MARTORELL SI

INÉS RIVERA MARTORELL SI

LUCAS ROMERO PÉREZ SI
ZIARA ROQUE SI

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI

RUBÉN RUFETE OLIVA SI

ALEJANDRO RUFETE OLIVA SI
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

0 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

2 
de

 5
3 



ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

ANDRÉS SÁNCHEZ RUEDA NO

DANIEL SÁNCHEZ RUEDA NO

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI

NOA VILLARÁN ORTIZ NO

ALBERTO ZAPATA SALAS NO

MIRIAM ZAPATA SALAS NO

SEMANA DEL 12 AL 16 DE AGOSTO

 
Nombre Apellidos COMEDOR

NOA ALEGRÍA ESPINOSA NO

ANTONIO ALMAGRO RUEDA NO

PABLO ALMAGRO RUEDA NO

DANIEL ÁVILA VICENTE NO

IZAN ÁVILA VICENTE NO

LEO BELMAR AGUILAR NO

BRUNO BELMAR AGUILAR NO

IZAN BLAYA ABELLÁN NO

YORDI BLAYA ABELLÁN NO

SERGIO BRAVO ROMERO SI

PABLO BRAVO ROMERO SI

BRUNO CAPARRÓS FERNÁNDEZ NO

HUGO CARRILERO BORRELLA SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

1 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

3 
de

 5
3 



ALMA CARRILERO BORRELLA SI

YERAY CARRILERO BORRELLA SI

BRUNO CASCALES LÓPEZ NO

MARTINA CASCALES LÓPEZ NO

JESÚS CASTILLO GALIÁN NO

CRISTINA DRIÉGUEZ MAYOL NO

EMMA FERNÁNDEZ JIMÉNEZ SI

PEDRO FERNÁNDEZ JIMÉNEZ SI

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

RAÚL GAMBÍN EGEA NO

HUGO GARCÍA RAMÍREZ NO

ÁNGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO

SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

NALABIN ELIEZER GOMES VIRIATO IMBULA NO

MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO

ÁNGEL GONZÁLEZ EGEA NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

DANIEL GONZÁLEZ PADRÓN NO

OMAR HARROUD BASTIDA SI

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

2 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

4 
de

 5
3 



TRIANA JEREZ JIMÉNEZ SI

LIAM JEREZ JIMÉNEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

BIANCA DANIELA LEDESMA BASURTO SI

MARCO LEGAZ MARTÍNEZ SI

ALICIA LÓPEZ CASTILLO SI

KOKE LÓPEZ FERNÁNDEZ NO

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

ALEJANDRO LÓPEZ ONDOÑO SI

ALEKSANDRA LÓPEZ SHERSHAN NO

EMMA LORENZO MARÍN NO

FABIOLA MARTÍNEZ ARMENTEROS SI

MANUELA MARTÍNEZ BRAVO SI

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

JORGE MARTÍNEZ GALIÁN NO

RUBÉN MARTÍNEZ GALIÁN NO

CAROLA MELGARES GONZÁLEZ SI

ANTONIO MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

MARTINA MOTOS ESPÍN NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

MARÍA ORELLANO GUERRERO NO

DAVID ORELLANO GUERRERO NO

JAVIER ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

MARTÍN OYONARTE MARTÍNEZ SI

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

3 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

5 
de

 5
3 



JESÚS PÉREZ MARÍN NO
ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

PAULA RICO GONZÁLEZ SI

LUCAS ROMERO PÉREZ SI

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI
ZIARA ROQUE SI
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

ERIC SALAS GARRES NO

AITANA SALES FERNÁNDEZ NO

SOFÍA SALES FERNÁNDEZ NO

ALEJANDRO SALVAGO RIQUELME SI

LUNA SÁNCHEZ GARCÍA SI

ANDRÉS SÁNCHEZ RUEDA NO

DANIEL SÁNCHEZ RUEDA NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

FERNANDO TERUEL MONTALBÁN NO

LEO TERUEL MONTALBÁN NO

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

AARÓN VERA CORBALÁN SI

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

SILENE VICENTE GARCÍA NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

4 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

6 
de

 5
3 



SEMANA DEL 19 AL 23 DE AGOSTO  

Nombre Apellidos COMEDOR

ANTONIO ALMAGRO RUEDA NO

PABLO ALMAGRO RUEDA NO

YANIRA AMANTE ORENES NO

DANIEL ÁVILA VICENTE NO

IZAN ÁVILA VICENTE NO

SERGIO BRAVO ROMERO SI

PABLO BRAVO ROMERO SI

DAVID CARBALLADA LÓPEZ SI

JESÚS CASTILLO GALIÁN NO

CRISTINA DRIÉGUEZ MAYOL NO

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

RAÚL GAMBÍN EGEA NO

LEO GARCÍA BELMONTE SI

LUCÍA GARCÍA BELMONTE SI

ÁNGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO

SARA GARCÍA TORRANO SI

RAMÓN GARCÍA TORRANO SI

NALABIN ELIEZER GOMES VIRIATO IMBULA NO

MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO

ROSARIO AMANDA GONZÁLEZ PADRÓN NO

DANIEL GONZÁLEZ PADRÓN NO

FABIO GUERRERO GALIÁN NO

JOSÉ MARÍA HEREDIA VALERO SI

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

5 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

7 
de

 5
3 



LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

LEO ILLÁN RAMÍREZ NO

ENZO ILLÁN RAMÍREZ NO

LIAM JEREZ JIMÉNEZ SI

TRIANA JEREZ JIMÉNEZ SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

FRANCISCO JIMÉNEZ TORRES NO

PEDRO JIMÉNEZ TORRES NO

VEGA LAHAT LÓPEZ SI

OLMO LAHAT LÓPEZ SI

BIANCA DANIELA LEDESMA BASURTO SI

MARCO LEGAZ MARTÍNEZ SI

ALICIA LÓPEZ CASTILLO SI

KOKE LÓPEZ FERNÁNDEZ NO

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

EMMA LORENZO MARÍN NO

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ ESPÍN SI

CLAUDIA MARTÍNEZ VALVERDE SI

GIANLEANDRO MATALLANA MARTÍNEZ NO

CAROLA MELGARES GONZÁLEZ SI

ANTONIO MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

6 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

8 
de

 5
3 



MARTINA MOTOS ESPÍN NO

JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

GABRIEL ORTIZ ROMERO NO

ANASTASIA ORTIZ ROMERO NO

JAVIER ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

ALMA ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

DELIA PAREJO GÓMEZ NO

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

JESÚS PÉREZ MARÍN NO
ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

PAULA RICO GONZÁLEZ SI

LUCAS ROMERO PÉREZ SI

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI
ZIARA ROQUE SI

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

LUNA SÁNCHEZ GARCÍA SI

DANIEL SÁNCHEZ RUEDA NO

ANDRÉS SÁNCHEZ RUEDA NO

ENZO SISCAR BUENDÍA SI

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

LEO TERUEL MONTALBÁN NO

FERNANDO TERUEL MONTALBÁN NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

7 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

9 
de

 5
3 



ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

SILENE VICENTE GARCÍA NO

SOFÍA VICENTE GONZÁLEZ SI

SEMANA DEL 26 AL 29 DE AGOSTO

Nombre Apellidos COMEDOR

ANTONIO ALMAGRO RUEDA NO

PABLO ALMAGRO RUEDA NO

YANIRA AMANTE ORENES NO

LEO BELMAR AGUILAR NO

BRUNO BELMAR AGUILAR NO

PABLO BRAVO ROMERO SI

SERGIO BRAVO ROMERO SI

DAVID CARBALLADA LÓPEZ SI

JESÚS CASTILLO GALIÁN NO

CRISTINA DRIÉGUEZ MAYOL NO

NOAH FERNÁNDEZ DEL BAÑO NO

MAYLEN JULIANA FRANCO TAPASCO SI

ÁLVARO GALIÁN MOTOS NO

LUCÍA GARCÍA BELMONTE SI

LEO GARCÍA BELMONTE SI

DAVID GARCÍA GÓMEZ NO

DANIELA GARCÍA GÓMEZ NO

ÁNGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO

NALABIN ELIEZER GOMES VIRIATO IMBULA NO

JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DÓLERA NO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

8 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

0 
de

 5
3 



MARTÍN GÓMEZ DÓLERA NO

JOSÉ MARÍA HEREDIA VALERO SI

HÉCTOR HERNÁNDEZ KUMANOV SI

LOLA HERNÁNDEZ OLMEDO SI

HUGO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

FRANCISCO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

ÁLVARO HERNÁNDEZ VILLAESCUSA SI

LEO ILLÁN RAMÍREZ NO

ENZO ILLÁN RAMÍREZ NO

TRIANA JEREZ JIMÉNEZ SI

LIAM JEREZ JIMÉNEZ SI

LUCÍA JIMÉNEZ PUJANTE SI

ÁLVARO JIMÉNEZ PUJANTE SI

BIANCA DANIELA LEDESMA BASURTO SI

MARCO LEGAZ MARTÍNEZ SI

ALICIA LÓPEZ CASTILLO SI

KOKE LÓPEZ FERNÁNDEZ NO

NURIA LÓPEZ GÓMEZ NO

MARÍA MARTÍNEZ CAVA NO

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ ESPÍN SI

CLAUDIA MARTÍNEZ VALVERDE SI

GIANLEANDRO MATALLANA MARTÍNEZ NO

CAROLA MELGARES GONZÁLEZ SI

ANTONIO MOLINA GARCÍA NO

ARIADNA MOLINA MARGALEF SI

MARTINA MOTOS ESPÍN NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

9 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

1 
de

 5
3 



JOSÉ FRANCISCO OLIVA LORENTE SI

ANASTASIA ORTIZ ROMERO NO

GABRIEL ORTIZ ROMERO NO

ALMA ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

JAVIER ORTUÑO HERNÁNDEZ NO

LIDIA PALAZÓN GIL NO

DELIA PAREJO GÓMEZ NO

SOFÍA PÉREZ ELORRIAGA SI

GUILLERMO PÉREZ ELORRIAGA SI

JESÚS PÉREZ MARÍN NO

ÁLVARO PÉREZ PÉREZ SI

AROA PLAZAS HERNÁNDEZ SI

PAULA RICO GONZÁLEZ SI

LUCAS ROMERO PÉREZ SI

ANTHONY SANTIAGO ROQUE SI
ZIARA ROQUE SI

ENZO RUIZ JIMÉNEZ NO
SAÚL RUIZ PÉREZ NO

CLAUDIA SALINAS MOLINA NO

NATALIA SALINAS MOLINA NO

LUNA SÁNCHEZ GARCÍA SI

ADRIANA TELLO GIMÉNEZ SI

MELANY TELLO GIMÉNEZ SI

CRISTIAN TELLO GIMÉNEZ SI

FERNANDO TERUEL MONTALBÁN NO

LEO TERUEL MONTALBÁN NO

HUGO VALVERDE ZAPATA NO

ADRIÁN VALVERDE ZAPATA NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

0 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

2 
de

 5
3 



SILENE VICENTE GARCÍA NO

ÉRICA VICENTE GARCÍA NO

SOFÍA VICENTE GONZÁLEZ SI

                                

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
YT

3N
H

E7
44

AR
R

L5
W

FL
YN

7J
JX

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

1 
de

 5
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
34

59
LE

K9
C

R
LL

EF
XE

H
FX

LY
5C

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

3 
de

 5
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2024-06-12T15:31:26+0200
	Las Torres de Cotillas
	EMILIO SERNA ESPINOSA - 34828056F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2024-06-12T19:32:02+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTÍNEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




